[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 июня  2017 года                                                                                                      № 38
О повышении заработной платы работников администрации сельского поселения Бахилово муниципального  района Ставропольский Самарской области
           В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 19.12.2016 года                             № 460 – ФЗ  «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»», а также в целях социальной защищенности работников администрации  сельского поселения Бахилово муниципального    района  Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Бахилово
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Установить минимальный размер оплаты труда с 1июля 2017 года  в сумме 7 800 рублей  в месяц следующим работникам администрации:

- водителям автомобиля (пожарная машина) администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области;
- уборщику служебных помещений администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области;

- инструктору по работе с молодежью администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области;
- инструктору по спорту администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области.
        2. Установить, что  расходные обязательства сельского поселения Бахилово муниципального    района  Ставропольский Самарской области, возникающие на основании настоящего Постановления осуществляются за счет средств  сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке  на соответствующий финансовый год главным распорядителем средств бюджета сельского поселения Бахилово муниципального    района  Ставропольский Самарской области.

       3.  Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

       4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июля 2017 года.

Глава
сельского поселения  Бахилово                                                               Ю.П. Баракин
Исп. Шишкоедова Н.Н.
28-16-51